
Psí spřežení

Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř

1. Psí spřežení pádí v dál,
   Bůh zde není, mráz je král.
   Psovodi volají hola hou,
   nehledí na tlapku bolavou.
   
2. Pouhých deset mil zbývá jen,
   kéž se nesetmí, kéž je den.
   Smečka je od rána na nohou,
   staří psi tak rychle nemohou.
   
3. Táhnou vánicí s únavou,
   dívku, ležící, churavou.
   Když si s tím nákladem poradí,
   dívka je za všechno pohladí.
   
4. Psí spřežení pádí v dál,
   Bůh zde není, mráz je král.
   Psí spřežení pádí v dál,
   Bůh zde není, mráz je král.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

